Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 1572 /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 3 năm 2023
V/v rà soát, cung cấp thông tin

phục vụ điều tra án theo đề nghị

của Công an Tp. Hồ Chí Minh

                            Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Bệnh viện Đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Các cơ sở y tế tư nhân.

Thực hiện Công văn số 247/TTrB-P1 ngày 29 tháng 3 năm 2023 của Thanh

tra Bộ Y tế về việc đề nghị cung cấp thông tin phục vụ điều tra án theo đề nghị

của Công an thành phố Hồ Chí Minh (Văn bản gửi kèm), Sở Y tế có ý kiến như

sau:

Đề nghị các đơn vị kiểm tra, xác minh thông tin trên hệ thống dữ liệu y tế

về COVID-19 tại đơn vị để xác minh nơi cư trú hiện nay của các cá nhân được

đề cập tại văn bản nêu trên. Nếu có phát hiện hiện và xác định được thông tin

liên quan, đề nghị các đơn vị kịp thời có văn bản cung cấp về Sở Y tế tỉnh hoặc

Công an thành phố Hồ Chí Minh.

Đề nghị giám đốc, thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2023-03-31T16:16:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!